Oznaka ' DATUM

ISC

ISC

ISC

ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC
ISC

ISC

ISC
ISC

05.02.2014

06.02.2014

06.02.2014

06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014
06.02.2014

06.02.2014

06.02.2014
06.02.2014

Klasa

530-02/14-01/23

530-02/14-01/23

530-02/14-01/23

530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23
530-02/14-01/23

530-02/14-01/23

530-02/14-01/23
530-02/14-01/23

Prijedlog upuéen od

Abbott Laboratories
d.o.o.

Farmal d.d.

Farmal d.d.

Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.
Farmal d.d.

Farmal d.d.

Farmal d.d.
Farmal d.d.

Zasticeno ime/oblik i jacina
Tricor thl. film obl. 30x215 mg

Omezol caps. 14x20 mg

Omezol caps. 28x20 mg

Apazol tbl. film zel. otp. 28x40 mg
Farcet thl. film obl. 28x75 mg

Dipam retard tbl. s prod. oslob. 30x1,5 mg
Biprol thl. 30x5 mg

Biprol thl. 30x10 mg

Lopin thl. 30x5 mg

Lizinopril Farmal thl. 30x10 mg
Lizinopril Farmal thl. 30x20 mg
Ramipril Farmal tbl. 28x2,5 mg
Ramipril Farmal tbl. 28x5 mg
Lizinopril H tbl. 30x(10 mg +12,5 mg)
Lizinopril H tbl. 30x(20 mg +12,5 mg)
Lotan thl. film obl. 28x50 mg

Astax tbl. film obl. 28x10 mg

Astax tbl. film obl. 28x20 mg

Astax tbl. film obl. 28x40 mg

Liptin tbl. film obl. 30x10 mg

Liptin tbl. film obl. 60x10 mg

Liptin tbl. film obl. 30x20 mg
Finasterid tbl. 28x5 mg

Klavax bid thl. film obl. 14x1 g (875 mg +125 mg)

Efox tbl. film obl. 10x500 mg
Efox tbl. film obl. 10x250 mg

NezaSti¢eno ime

fenofibrat

omeprazol

omeprazol

pantoprazol

klopidogrel

indapamid

bisoprolol

bisoprolol

amlodipin

lizinopril

lizinopril

ramipril

ramipril

lizinopril + hidroklorotiazid
lizinopril + hidroklorotiazid
losartan

simvastatin

simvastatin

simvastatin

atorvastatin

atorvastatin

atorvastatin

finasterid

amoksicilin + klavulanska
kiselina

cefuroksim

cefuroksim

Zaprimljeni prijedlozi za Povjerenstvo za lijekove Zavoda od 03/02/2014 do 07/02/2014 godine

Opisno

prijedlog za snizenje cijene lijeka na DLL te stavljanje lijeka

na OLL

prijedlog za sniZzenje cijene lijeka na DLL te stavljanje lijeka

na OLL

prijedlog za snizenje cijene lijeka na DLL te stavljanje lijeka

na OLL

prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL
prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL



ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. lkonaz caps. tvrda 28x100 mg itrakonazol prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Azonet tbl. film obl. 28x1 mg anastrozol prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC  |06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Aldron tbl, 4x70 mg alendronat natrij ﬁ;”g‘li_lf_’g za snizenje cijene lijeka na DLL te stavljanje lijeka

ISC | 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. ;rgmado' Farmal retard tbl. s prod. oslob. 30x100 |- prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC | 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. ;r;‘mado' Farmal retard tbl. s prod. oslob. 30X150 | oo o prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

ISC | 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. ;rgmado' Farmal retard tbl. s prod. oslob. 30x200 |- prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Olazin tbl. rasp. za usta 28x5 mg olanzapin prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Olazin tbl. rasp. za usta 28x10 mg olanzapin prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Xatin tbl. film obl. 60x25 mg kvetiapin prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Xatin tbl. film obl. 60x100 mg kvetiapin prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Xatin tbl. film obl. 60x200 mg kvetiapin prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Rispen thl. film obl. 60x2 mg risperidon prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Rispen tbl. film obl. 60x1 mg risperidon prijedlog za sniZenje cijene lijeka na OLL

ISC 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Farmal d.d. Excita thl. film obl. 28x10 mg escitalopram prijedlog za snizenje cijene lijeka na OLL

NOV 06.02.2014 | UP/1-530-02/10-01/146 Zag(;ﬂ - aventis Croatia Evoltra konc. za otop. za inf., bo¢. 1x20 mg/20 ml klofarabin dopuna prijedlogu za stavljanje lijeka na OLL

IOB | 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 fja(’)‘%f' - aventis Croatia ?gj‘rﬁg“ kone. otop. za inf. bo. IxS0 mg/10ml (5| o jintatin prijedlog za ispravkom zadtiéenog imena Tijeka na OLL

10B 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Zag(:)fl - aventis Croatia ilg(])lxrﬁsn kone. otop. za inf., bo¢. 1x100 mg/20 ml (5 oksaliplatin prijedlog za ispravkom zasti¢enog imena lijeka na OLL

IOB | 06.02.2014 | 530-02/14-01/23 Zag%f' - aventis Croatia fﬂlgj‘rﬁsn konc. otop. za inf., boc.1x200 mg/40 ml (5| ) i atin prijedlog za ispravkom za¥tibenog imens lijeka na OLL

BRI 06.02.2014 | UP/I-530-02/14-01/33 Abbott Laboratories Nepro tetrapak 1x200 ml namirnice za enteralnu prijedlog za brisanje namirnice za enteralnu primjenu sa
d.o.o. primjenu OLL

BRI 06.02.2014 | UP/I-530-02/14-01/33 Abbott Laboratories Pulmocare RTH boca 1x500 ml namirnice za enteralnu prijedlog za brisanje namirnice za enteralnu primjenu sa
d.o.o. primjenu OLL

NOV 06.02.2014 | UP/1-530-02/14-01/35 Id‘l(J)ngbeCK Croatia Selincro tbl. film obl. 7x18 mg nalmefen prijedlog za stavljanje lijeka na DLL

NOV 06.02.2014 | UP/1-530-02/14-01/35 Id‘léngbmk Croatia Selincro tbl. film obl. 14x18 mg nalmefen prijedlog za stavljanje lijeka na DLL

Legenda:

NOV = zahtjev za stavljanje novih lijekova, novo nezasti¢eno ime
NII = zahtjev za stavljanje novog generickog lijeka




NOB = stavljanje novog oblika lijeka

10B = zahtjev za izmjenu oblika lijeka

IPC = zahtjev za izmjenu cijene - povisenje

ISC = zahtjev za izmjenu cijene - snizenje

IST = zahtjev za izmjena statusa lijeka

ISM = zahtjev za izmjenu i/ili dopunu smjernice
BRI = zahtjev za brisanje lijekova

POV = zahtjev za povlacenjem prijedloga

OCI = o¢itovanja (stru¢nog drustva/MZSS)



